[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09 октября    2016 года                    №  308                                    п. Весёлый

О создании  групп  по отчуждению
животных и изъятии продуктов

животноводства при ликвидации

очагов особо опасных болезней животных

на территории   Веселовского сельского поселения.

В соответствии с  Федеральным законом «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ, для проведения мероприятий по ликвидации африканской чумы свиней, на территории Весёловского сельского поселения,
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

Создать  2 группы по отчуждению животных изъятии продуктов

животноводства при ликвидации  очагов особо опасных болезней животных

на территории   Веселовского сельского поселения в следующем составе:
          1я группа:  Руководитель – Клименко В.В., ведущий специалист по вопросам ЧС, ПБ, ФКиС администрации Весёловского поселения.

           Члены группы: Карастоянова Г.В.- ведущий специалист по благоустройству    администрации Весёловского поселения.

            Кошкин Р.В. – депутат   Собрания депутатов Весёловского сельского поселения.
            Филимонов А.Ф.-  специалист Весёловского филиала ГБУРО «Ростовская обл. СББЖ с «ПО»

2я группа:  Руководитель – Лямкин А.М. ., инспектор по информационным технологиям  администрации Весёловского поселения.

           Члены группы: Смоловая З.Н.- инспектор по тарифам    администрации Весёловского поселения.

            Ратушный И.А.. – депутат    Собрания депутатов Весёловского сельского поселения.
            Григор Н.Н. .-  специалист Весёловского филиала ГБУРО «Ростовская обл. СББЖ с «ПО»

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

4.  Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава  Весёловского                                                              А.Н.Ищенко

 сельского поселения